Efetividade no Desenvolvimento

Dados Gerais

RELATORIO DE MONITOREIO DE PROGRESSO

CO-L1017 - Expansion Health Services Networks Program Phase |
2010 2° periodo com encerramento em (31-Mar-2011)

Fundos Disponiveis (US$)

Banco Interamericano de Desenvolvimento - IDB

Escritério de Planejamento Estratégico e Efetividade no Desenvolvimento

Ultima Atualizagio do PMR: 28/03/2011

Custo Total e Fonte

Executor: MINISTERIO DE PROTECCION SOCIAL

Setor: HEALTH-HEALTH SERVICES

Numero da Operacéo: 1742/0C-CO  Atual: 50.000.000,00 Original BID: 50.000.000,00

Estagio: Approved Desembolsado: 44.938.718,49 Corrente BID: 50.000.000,00

Tipo Operacéo: INV - Investimento % Desembolsado: 89,88 Pari-passu: 100,00

Operacédo Relacionada: C00139, CO-T1029 Saldo: 5.061.281,51 Cofinanciamento/Pais:

Subtipo de Operacéao: PFM - Multi-Phase Lending Project Original Estimado: 50.000.000,00

Periodo de Amortizagdo (meses): 258

Categoria do impacto social Reformulagéo Validagéo

Categoria do impacto social: B ( ) Os objetivos do projeto foram reformulados? Validado pelo Chefe de Divisao: Mar 30, 2011
Validado pelo Representante do Pais: Apr 15, 2011
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Efetividade no Desenvolvimento 2010 2° periodo com encerramento em (31-Mar-2011) Ultima Atualizacdo do PMR: 28/03/2011

Resultado: Eficiencia, calidad y sostenibilidad financiera de las redes publicas de prestadores de servicios de salud, mejoradas.
Observagdes: Estos datos corresponden a los resultados de desempefio hospitalario a ndiciembre de 2009, dado que los informes anuales estan disponibles a partir de junio de cada afio. Con
respecto a la percepcién de calidad, la encuesta se hace al final del prorgama por lo que el dato acé incluido corresponde a la encuesta de medio término.

Indicador Unidade Medida | SM@ |AnoLinha 2009 2010 Final do
Base Base Projeto
Instituciones Prestadoras Salud intervenidas, en situacion de equilibrio financiero. % 49,00 2004 P 84,00 86,00 90,00
A 84,00 86,00
Tasa promedio de satisfaccion del usuario de las Instituciones Prestadoras de Salud publicas % 85,00 2006 P 87,00 85,00
A 85,30 87,00
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Efetividade no Desenvolvimento

\Produtos: Progresso Fisico e Financeiro Anual 2010

Unidade Fisico Financeiro

Custos Custos FDP

Acumulados

Unidades Atual

FDP

Unidades
Acumuladas

Descricao de medida Planejado Atual Planejado

Reorganizacion de las redes de Instituciones
Prestadoras de Salud publicas

Instituciones Prestadoras de Salud publicas
reorganizadas e incluidas en convenios de
desempefio

No.

121,00

30.671.566,51

Equipos de técnologia informatica para la
gestion en red y seguimiento a la operacion,
instalados

Numero de
IPS

620,00

1.171.641,22

Normas aplicables a los prestadores de
servicios de salud, en organizacion, operacion
y evaluacion de la gestion y en sus relaciones
con otros actores del sistemay en el flujo de
los recursos , elaboradas y proceso de
implementacién apoyado.***

Norma

5,00

158.570,15

873.588,38

Asistencia técnica en el redisefio y operacién
de las redes de prestacion de servicios
territoriales, realizada

Afios de acom
pafiamiento

1,00

1,00

5,00

644.884,78

644.884,78 1.212.512,22

Asistencia técnica para fortalecer la capacidad
institucional del sistema para regular los
mercados de provisién de servicios de salud en
el pais, incluyendo la oferta y demanda de
recursos humanos para la salud, realizada

Informes

6,00

867.876,10

Metodologias y asistencia técnica a
direcciones territoriales de salud y hospitales
publicos para el saneamiento de los aportes
patronales, realizadas

Informes

4,00

154.903,51

Asistencia técnica a las direcciones territoriales
de salud para fortalecer su capacidad de
direccion, control y operacién sobre el acceso
a los servicios de salud, realizada

Informes

7,00

737.690,00

Metodologias y asistencia técnica para
fortalecimiento de los procesos de evaluacién
de tecnologia sanitaria, realizadas

Informes

3,00

3,00

11,00

140.416,94

140.416,94 670.047,08
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Efetividade no Desenvolvimento

Unidade Fisico Financeiro

Descricao

de medida

Planejado

Atual

Unidades
Acumuladas

Unidades
FDP

Planejado

Atual

Custos
Acumulados

Custos FDP

Propuestas de ajuste institucional al sector
publico de salud, elaborada

Propuesta

3,00

377.000,00

Asistencia técnica para el fortalecimiento de
redes de servicios especiales, realizada (
bancos de sangre, donaciones de 6rganos y
trasplantes, de cancer, atencion de
emergencias y desastres y servicios de salud
mental)

Informes

1,00

1,00

7,00

41.467,65

41.467,65

423.060,93

Asistencia Técnica a la gestion de siete
Empresas Sociales del Estado escindidas del
ISS, realizada

Afios de acom
pafiamiento

1,00

1,00

3,00

65.035,29

65.035,29

230.046,93

Propuesta de metodologias y modelos para el
desarrollo de la participacion publico privada en
la prestacién de servicios de salud, elaborada

Documento de
metodologias

1,00

215.000,00

Asistencia técnica para el ajuste de la
estructura y los procedimientos asociados al
flujo de recursos hacia los prestadores,
realizada

Informe

2,00

1,00

6,00

91.354,25

91.354,25

311.644,10

Estrategia de asistencia técnica de caracter
integral con énfasis en modalidad virtual,
elaborada y en proceso de implementacion

Estrategia

1,00

195.000,00

Implementacién de proyectos prioritarios de la
Politica Nacional de Prestacion de Servicios de
Salud - PNPSS.

Asistencia técnica para la operaciéon y
actuaizacion del sistema de informacion para la
calidad, realizada

Informes

2,00

3,00

11,00

212.120,65

212.120,65

815.566,51

Asistencia técnica para la implementacion del
componente de acreditacién y adopcion del
componente de auditoria para el mejoramiento
de la calidad, realizada

Informes

2,00

2,00

17,00

1.460.270,08

1.460.270,08

4.518.637,13

Metodologia para la valoracion de los costos
generados por los procesos de atencion
insegura, elaborada

Documento de
metodologias

2,00

131.460,00
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Banco Interamericano de Desenvolvimento - IDB

Escritério de Planejamento Estratégico e Efetividade no Desenvolvimento
Ultima AtualizacZo do PMR: 28/03/2011

Descricao

Unidade
de medida

Fisico

Financeiro

Planejado

Atual

Unidades
Acumuladas

Unidades
FDP

Planejado

Atual

Custos
Acumulados

Custos FDP

Asistencia técnica para la universalizacion del
aseguramiento en salud y el ajuste del
portafolio de servicios a la demanda con
caracteristicas de eficiencia y calidad, realizada

Informes

4,00

4,00

16,00

256.061,10

256.061,10

915.263,00

Asistencia técnica para la implementacion del
sistema Unico de habilitacion del SOGC,
realizada

Informes

1,00

1,00

9,00

149.436,39

149.436,39

820.324,18

Asistencia técnica para la formulacion e
implementacion del plan nacional de seguridad
del paciente, realizada

Informes

2,00

126.787,50

Propuesta de regulacién para unificar los
sistemas de calidad en las direcciones
territoriales de salud, elaborada

Propuesta

1,00

64.840,00

Asistencia técnica en la implementacion y
seguimiento del Registro Individual de
Prestaciones en Salud, realizada.

Informe

1,00

1,00

3,00

53.478,35

53.478,35

210.164,69

Seguimiento y Evaluacion

Asistencia técnica para la consolidacion del
centro de gestion de informacion de prestacion
de servicios de salud, realizada.

Informe

1,00

1,00

6,00

236.979,03

236.979,03

673.988,97

Seguimiento y evaluacion de la gestién
institucional y territorial frente a los
compromisos y metas establecidos en los
convenios de desempefio, realizada.

Informe

1,00

1,00

4,00

126.098,66

126.098,66

495.440,58

Evaluacion intermedia y de impacto de las
acciones del Programa, realizadas

Informes

4,00

107.137,22

655.515,10

Administracién y Auditoria

Imprevistos

TOTAL

3.743.310,54

3.477.603,17

47.539.564,64
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